

Write2users ApS

Klostermosevej 140
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2019

Peter Belling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Write2users ApS
Klostermosevej 140
3000 Helsingør

e-mailadresse: post@grangaarden.dk

CVR-nr: 38370332

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Virksomhedens formål er at drive konsulentrådgivning inden for teknisk kommunikation og udvikle løsninger i forbindelse hermed. Selskabet aktiviteter er op hørt med udgangen af 2018.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 59.088 , og der henvises i øvrigt til selskabets resultatopgørelse og balance for regnskabsåret 2018

Årets resultat anser ledelsens som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		911.271	235.429
Personaleomkostninger		-940.382	-180.412
Lønninger		-805.881	-165.661
Andre omkostninger til social sikring		-10.078	-568
Andre personaleomkostninger		-124.423	-14.183
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.800	-17.200
Resultat af ordinær primær drift		-76.111	37.817
Andre finansielle indtægter		5.121	28.951
Øvrige finansielle omkostninger		-6.150	-3.579
Ordinært resultat før skat		-70.140	63.189
Skat af årets resultat		18.052	-16.261
Årets resultat		-52.088	46.928
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52.088	46.928
I alt		-52.088	46.928

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		21.800	68.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt		21.800	68.800
Anlægsaktiver i alt		21.800	68.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.209	246.041
Udsudte skatteaktiver		16.971	
Andre tilgodehavender			25
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			3.273
Tilgodehavender i alt		124.180	249.339
Likvide beholdninger		147.920	138.513
Omsætningsaktiver i alt		272.100	387.852
Aktiver i alt		293.900	456.652

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-12.161	46.928
Egenkapital i alt		37.839	96.928
Hensættelse til udskudt skat		0	1.081
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.860	62.178
Skyldig selskabsskat			15.180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		234.201	281.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		256.061	358.643
Gældsforpligtelser i alt		256.061	358.643
Passiver i alt		293.900	456.652

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret